様式第１－３号（第３条関係）

                      年   月   日

三重県知事  様

        住所

                    申請者

     電話番号

三重県木材ＣＯ2固定量認証制度認証申請書（「三重の木」金利優遇制度）

三重県木材ＣＯ2固定量認証制度実施要領第３条の規定により、次のとおり木材ＣＯ2固

定量の認証を申請します。

記

１．認証対象名

          邸

２．建築場所

３．県産材使用量及び該当県産材証明

「三重の木」認証材等使用証明書の写しによる。

４．建築事業者名

※ 申請者、建築場所の欄は「『三重の木』金利優遇制度」と同じ内容を記入してください。